
Zarządzenie Nr 476.2024 
Wójta Gminy Jeleniewo 
z dnia 05 lutego 2024 r. 

 
w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń wyborczych i 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do publicznej 
wiadomości w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 
m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonych 
na dzień 07 kwietnia 2024 roku (Dz. U. z 2024 poz. 109). 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym( 
Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 114 ustawy z dnia 5 
stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023r. poz. 2408)  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Zapewnia się na terenie Gminy Jeleniewo miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie: 

1. Urzędowych obwieszczeń wyborczych: 
1) tablice ogłoszeń zlokalizowane: 

a) w miejscowości Jeleniewo przy: 
- ul. Suwalska (plac parkingowy na rogu ulic Suwalska i Słoneczna), 
- ul. Sportowa 1A (budynek Biblioteki Publicznej w Jeleniewie), 
- ul. Słoneczna 3 (budynek Urzędu Gminy Jeleniewo), 

     b) w miejscowości Bachanowo przy: 
         - Ochotniczej Straży Pożarnej w Bachanowie. 
     c) w miejscowości Prudziszki przy: 
         - Szkole Podstawowej w Prudziszkach. 

2. Plakatów wyborczych komitetów wyborczych: 
1) tablice  ogłoszeń zlokalizowane: 

a) w miejscowości Jeleniewo przy: 
- ul. Suwalska (plac parkingowy na rogu ulic Suwalska i Słoneczna), 

2) ścianę zachodnią budynku Biblioteki Publicznej w miejscowości Jeleniewo przy 
ul. Sportowa 1A ( część budynku zajmowana przez OSP Jeleniewo); 
 
§ 2. Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było 

usunąć bez powodowania szkód. 
 
§ 3. Plakaty i hasła wyborcze  nieusunięte przez zobowiązanych do tego 

pełnomocników wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt 
obowiązanych. 

 
§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń na terenie Gminy Jeleniewo, a także poprzez 
zamieszczenie jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeleniewo. 

 
         § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
        Wojt Gminy Jeleniewo 

 Kazimierz Urynowicz 


